
 
 
 
 
 
 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí  

projekt Podpora implementace dětských skupin 

si Vás tímto dovolují pozvat 

na workshop pro pečující osoby v dětských skupinách 

 
Workshop bude zaměřený na tato témata: 

1. Představení adaptačního plánu 

2. Rozvoj kognitivních funkcí u dětí předškolního věku 

3. Komunikace s rodiči 

 

V dopoledním bloku Vám bude PhDr. Pavlou Presslerovou, PhD. a PhDr. Hanou Sotákovou představen jimi 

vytvořený plán adaptace na dětskou skupinu s ohledem na věk dětí a s lektorkami také projdete nejčastější 

kazuistiku. Prohloubíte si teoretické znalosti o rozvoji poznávacích funkcí člověka. 

 
 

Odpoledne si pak pod vedením Mgr. Kataríny Lonekové, PhD. osvojíte a otestujete svoje schopnosti 

v každodenní komunikaci při práci v dětských skupinách. Natrénujete si, jak vést efektivní dialog s rodiči, co 

dělat v krizových situacích, jak svoji práci zlepšovat a dále profesionalizovat. 

 
 

Termín workshopu: 28. května 2019 

Čas: registrace 9:00 až 9:30, konec cca 16:00 

Místo: Braunův dům, Karlovo náměstí 671/24, Praha 2 
 
 

Přihlášky na workshop odesílejte prostřednictvím online formuláře, který naleznete níže do 22. května: 

https://forms.gle/zZjvuTVaMwvbuP1NA 

Upozorňujeme, že kapacita je omezena, proto prosím s přihláškami neváhejte, vstup bez registrace nebude 

možný! Potvrzení o přihlášení pošleme na mail, uvedený v přihlášce. 

 

 
Těšíme se na Vás! 

 
 

Tým projektu Podpora implementace dětských skupin 


